
  
  
   

 

1 
 

DECRETO por el que se aprueba la Liquidación rectificada del Ejercicio 2022. (Expediente 
736/2023 de Gestiona). 

 

VISTO. - El contenido de la “Liquidación rectificada del Ejercicio 2022”, presentada por parte de la 
Secretaría-Intervención Municipal, tomando como base el último cierre llevado a cabo, para su aprobación por 
esta Alcaldía, en los siguientes términos: 

Resultado Presupuestario 2022 

 

Remanente Tesorería 2022 

 

 

VISTO. - El contenido del Informe emitido por parte de la Secretaría-Intervención Municipal, en fecha 12 
de diciembre de 2023. 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
JA

7X
J7

EL
ZW

Q
KE

SN
JH

JE
2J

99
M

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//b
ui

tra
go

de
llo

zo
ya

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 



  
  
   

 

2 
 

 

CONSIDERANDO.- Lo dispuesto en el artículo 191.3 del Real Decreto Legislativo 2/2004, de 5 de 
marzo, por el que se aprueba el Texto Refundido de la Ley Reguladora de las Haciendas Locales y el artículo 
90 del Real Decreto 500/1990, de 20 de Abril, por el que se desarrolla el Capítulo primero del Título sexto de la 
Ley 39/1988, de 28 de diciembre, reguladora de las Haciendas Locales, en materia de presupuestos, puestos 
ambos en relación con el artículo 21.1, letras f) y s) de la Ley 7/1.985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases 
del Régimen Local 

RESUELVO 

PRIMERO. Aprobar la Liquidación rectificada del Ejercicio 2022, en los términos anteriormente 
expuestos. 

 
SEGUNDO. - Dar traslado al Pleno de la presente Resolución, en la primera Sesión que se celebre. 
 
 

En Buitrago del Lozoya, a la fecha de la firma electrónica, 
 

 

 

 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
JA

7X
J7

EL
ZW

Q
KE

SN
JH

JE
2J

99
M

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//b
ui

tra
go

de
llo

zo
ya

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Buitrago del Lozoya
	2023-12-12T10:57:00+0100
	BUITRAGO DEL LOZOYA
	FRANCISCO JAVIER DEL VALLE MORALES - 01186832D (FIRMA)
	Lo acepto




